
PKS w Gnieźnie sp. z o.o. w upadłości

Rozkład w ażny od 01.03.2019
Nazw a linii: Gniezno - Sroczyn przez Siemianow o
Numer linii: 122721

952
S ń

Km

Numer kursu

Oznaczenia
Dworce i przystanki Kod gminy

15:30 0,0 o GNIEZNO DA p 3003011
15:33 2,0 GNIEZNO, KOSTRZEWSKIEGO 3003011
15:35 4,0 GNIEZNO, POZNAŃSKA (III/IV) 3003011
15:37 5,0 GNIEZNO, POZNAŃSKA I 3003011
15:42 8,0 BRACISZEWO WIEŚ 3003032
15:45 10,0 STRYCHOWO 3003062
15:48 12,0 MYŚLĘCIN 3003062
15:49 13,0 OWIECZKI SZKOŁA NŻ 3003062
15:51 14,0 OWIECZKI 3003062
15:54 16,0 KOMOROWO I 3003055
15:55 18,0 KOMOROWO II 3003055
15:56 19,0 SIEMIANOWO 3003062
15:59 21,0 DZIEKANOWICE WIEŚ 3003062
16:00 21,0 DZIEKANOWICE M NŻ 3003062
16:02 22,0 DZIEKANOWICE SKRZ NŻ 3003062
16:04 23,0 LEDNOGÓRA 3003062
16:07 25,0 RYBITWY (SKRZ.) 3003062
16:09 26,0 RYBITWY 3003062
16:11 27,0 SKRZETUSZEWO 3003042
16:12 28,0 SKRZETUSZEWO NŻ 3003042
16:14 29,0 SKRZETUSZEWO SKRZ. NŻ 3003042
16:16 30,0 GŁĘBOKIE 3003042
16:18 31,0 BERKOWO (GŁĘBOKIE NŻ) 3003042
16:20 32,0 BERKOWO 3003042
16:23 34,0 p SROCZYN o 3003042

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej
ń - nie kursuje 24 i 31.XII oraz: 2.V i w  piątek po dniu Bożego Ciała


